MepMcCKUi rocygapcTBeHHbIN F'YMaHUTapHoO-Nneagarormyeckuni

YHNBEPCUTET

dopma-1

N° MapameTp

1 KonnuectBo PYHKLUUOHUPYIOLLNX OOLLEXNTUN

2. CoBeT obyuvaruimxcsa

2.1. PO pykosoautens

2.1. HavmeHoBaHMe AO/MKHOCTU pyKOBOAUTENS

3. MpodeccrnoHanbHbIM co3 (NpefcTaBuTeNbHbIN opraH
obyvaroLmnxcs)

3.1. PO pykosoautens

3.2 HanMmeHoBaHMe AO/MKHOCTU pyKoBOAUTENA

4. Ccblika Ha KOMuio /1I0KanbHOro HOpMaTUBHOIO akTa,
ycTaHaB/nMBalwLlWero pasmep nnatbl 3a NpoXuBaHue B
o6LWexXnTum obpasoBaTenlbHOW opraHmsayuu

5. Ccblflka Ha KOMWUIo 3an0/IHEHHOU (DOPMbl MOHUTOPUHTA
pasmepa u CTPYKTYpbl naaTtbl 3a NpoXXUBaHWe B CTyAEeHYECKUX
o6LWexXnTuax obpasoBaTesibHbIX OpraHn3aynin Bbicllero
ob6bpasoBaHua, NpoBegeHHOro MnHo6pHaykn Poccun no
cocTosiHNO Ha 09 ceHTA6ps 2016 roga (MucbmMa MUHOGpPHayKKU
Poccum ot 07.09.2016 NoNe BK-2042/09 n BK-2043/09)

6. KonnuectBo HepaccenéHHbIX 06yyalLmnxcs, HYy>XAanWwmxcs B
ooWexXntumn

7. Mepnopa 3akNOYeHNA fOrosBopa HamMa XU1oro NoMeleHns B
ooWwexXntumn

8. Ccbinka Ha konuto (ob6pasel) gorosopa Halima >Xnnoro

nomeLweHNss B 06LLEeXUTUN

3HauveHue

3

ecTb

BapakcnHa Mapua AnekceeBHa
Mpepcepatens OCO

eCTb

KonecoBa VipuHa AHaTonbeBHa
Mpepcepatens MMOC

http://pspu.ru/university/podrazdelenija/ad
ministrativno-khozajstvennaja-
chast/obshhezhitija/

http://pspu.ru/university/podrazdelenija/ad
ministrativno-khozajstvennaja-
chast/obshhezhitija/

Ha nepuog o6yueHus

http://pspu.ru/university/podrazdelenija/ad
ministrativno-khozajstvennaja-
chast/obshhezhitija/
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dopma-2

No
1.

6.1.
6.2.
6.3.

7.1.

7.2.

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.

8.5.

10.

11.

11.1.
11.2.

11.3.

12.

12.1.
12.2.

12.3.

13.

13.1.

13.2.

MapameTp

HanmeHoBaHMe 06LWEeXNTUSA

MecToHaxoXxaeHne obwexmtna (cybbekT Poccuiickoi
depepaynn)

MonHbIi agpec o6 exntTna

MnaHnpoBKa XWAblX NOMELEHN’ B 06 EeXNTUN
Oo6uas xunasa nnowanb

VMicnonb3oBaHue XWUnoi naowagm o6uexntTna He ans
NPOXMBaHWs 06y4alLwmxcs

MpoxnsaHne NuL, He ABNAOLWMXCA obyyarowmmmcs
Cpava B apeHay

MHoe ncnonb3oBaHue

3HaueHue

MomeweHna obwexntua (O6wexuntmne
Ne2)

Mepmckunii kpai

Poccuiickaa ®epepaumnsa, 614990,
MepmMmckunii kpaii, JIEHUHCKWNIA p-H, T.
Mepwmb, yn. CoBeTckas, A.62/Tononesb
nepeynok, 4.10 (atax 2
(nom.(komH.23-47, 50-77, 82, 86-89, 1,
IV, V)) atax 3 (nom.(komH.1-53, 1, II, 1II,
)

KOPUAOPHbI
1014,30 KB.M.

na

363,00 KB.M.
0,00 KB.M.

0,00 KB.M.

O6uee KOMMYECTBO HaHUMaTenel, ABAAOWMXCA obydalowmMmcs

KonuuectBo obyuvarlmxcsa 3a cyeT cpencts degepanbHOro
6roaKeTa No o4HoW hopme obyyeHUsa yen.

KonuuectBo o6yyvaruimxcsa ¢ NoaHbIM BO3MeELLeHnem 3aTpaTr
Ha cBOoe 0Oy4yeHMeno o4YHOW hopme 0BydeHUs yen.

KonnuecTBo MHbIX HaHUMaTenem
UneHbl cemeil oby4daroLwmxca yen.
PaboTHUKN uen.

UneHbl cemeli paboTHUKOB 4en.

Ob6yuvalolmecs B MHbIX 06pasoBaTesibHbIX OpraHnsaunax Yen.

MHble nuua yern.

KonuuectBo obyyvarolmxcsa no oyHoii dpopme obyyeHUs, He
ABNAOLWMXCA rpaxgaHamn Poccumn, NpoXxusawLmnx B
ob6LWexXnTmn yen.

KonuuectBo obyuyarwlmxcs, ykasaHHbIX B 4,5 c1.36
depepanbHOro 3akoHa oT 29.12.2012 Ne 273-d3 «06
obpasoBaHuu B Poccuiickoii degepaunm», NpoXXmMBarwLWmx B
06LWEeXNTnn yen.

66 uen.

1 ven.

0 yen.
16 yen.
12 yen.
0 yen.
0 ven.

0 uen.

2 ven.

Pa3mep nnatbl 3a 06w exXnTme Ans obyvalouwmxca 3a cyeT cpeAcTB degepanbHoro 6oaxeTta

Bcero
MnaTa 3a Nonb30BaHWE XUMNbIM NOMeLW,eHneM

Mnata 3a KOMMyHa/bHble yCnyru

380,00 py6.
21,00 py6.
359,00 py6.

Pasmep nnartbl 3a 06WeXUTNE ANs 06ydaloLMXCA C NOMHLIM BO3MELWLeHNneM 3aTpaT Ha cBoe oby4eHune

Bcero

Mnata 3a Nonb3oBaHMe XWUJbIM MOMeLLeHNEM

Mnata 3a KOMMYyHa/sbHble YCyru

B 06LWWeXNTUN oKasblBalOTCA AOMNOMHUTENbHbIE YCNYTH
Pasmep nnatbl 3a AOMNOMHUTENbHbIE YCNYTN

Ccbl/lka Ha Konui /1I0KaslbHOro HOPMaTUBHOIO akTa,
ycTaHaB/IMBAKOLWEro CTOMMOCTb AOMNO/IHUTESIbHbLIX YCNYT B
obwexntnn

380,00 py6.
21,00 py6.
359,00 py6.

HeT

7

1,
v,
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Ne

14.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

15.1.
15.2.
15.3.

15.4.

16.

17.

18.

19.

20.

20.1.

20.2.

20.3.

20.4.

20.5.

20.6.

21.
22.
23.
24.

25.

MapameTp

Ob6yuvatolmecs UHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX OpraHmn3auuni,
NMPOXWNBAKLWNX B OGLLLEXUTUN

Bcero
MnaTta 3a Nosb30BaHMe XWUJbIM NOMeLWeHnem

Mnata 3a KOMMYyHa/bHble yCnyru

3HauyeHne

HeT

Pasmep nnaTbl 3a KOMMYHa/lbHble YCYrn B 06 EXNTUN onpejensieTcs MNo nokasaHusM nNpubopos y4veta

Boabl

MpupogHoro rasa (Npy HaNMuUMKU rasnrKaynum oBLLEXNTNUS)
Tennosow aHeprun

3NeKTpuyeckoii aHeprun

MpefycMOTPEHO N B 06LWEXNTUN OCBOGOXAEHUE XKUMbIX
nomMeLLeHnr Ha Nnepmog NeTHUX KaHukyn?

MpeaycMOTPEHO NN BbINOJIHEHUE CTYAEHTaMUN X0351CTBEHHbIX
paboT NM60 MHbLIX BUAOB 06a3aTefibHbIX 0TPaboToK,
CBSI3aHHbIX C MPOXUBaAHUEM B 06LLEXNTUN?

MpeAyCcMOTPEHbl NN Kakne-TM6o orpaHMyYeHuss Ha BXon
(nnn) BbIXOA B 06LLEXUTUE?

MpepocTaBNAaOTCA NN B OOLWEXUTUN XNNble MOMELWEHNa n3
pacyeTa MeHee 6 KB.M, XWNoW naowann Ha ogHOro
yesnoseka?

HeT
HeT
HeT
HeT

TO/IbKO MNPV NPOBEAEHUN peMoHTa,
caHUTapHbIX paboT U T.N. ¢ 06A3aTesibHbIM
npepocTtaB/sieHNEM APYrOro Xuaoro
nomeweHuns

HeT

HeT

aa

Hannune o6beKTOB coumanbHON NHAPPACTPYKTYPbl B 0OLLEXNTUN

MYyHKT nutaHunsa

MomelleHne gna opraHmsaunm yyeb6HOro npotecca
MomelweHne gna opraHmnsaunm MeauLUHCKOro obcnyxmeaHus
MomeweHne Ana opraHn3aynm CNOpPTUBHbLIX 3aHATUIA
MomeweHne Ans opraHnsaunm KynbTYPHbIX Nporpamm

ViHble nomeweHunsA

Hannune B 06w exmntum 6ecnnatHoro goctyna B IHTepHeT
OcHalleHne XNblX NOMeL,eHNn TeXHUKON

OcHalleHne XNNblX NOMeLWeHNn TBEpAbIM UHBEHTapeMm
OcHalleHne XNnblX NoMeLleHNn MArkuM MHBeHTapem

Hannune cBo604HOr0 Xnnoro oHaa

na
na
HeT
HeT
na
HeT
HeT
HeT
na
na

0 en.
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Ne

6.1.
6.2.
6.3.

7.1.

7.2.

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.

8.5.

10.

11.

11.1.
11.2.

11.3.

12.

12.1.
12.2.

12.3.

13.

13.1.

13.2.

14.

14.1.

MapameTp

HanmeHoBaHue obwexmntmnsa

MecToHaxoxaeHune ob6wexntnsa (cybbekT Poccuiickori
depepauynn)

MonHbIi agpec o6 exntTna

MnaHnpoBKa XUNbiX NOMELL,EHU B 06LWEXNTUMN
O6was xunas nnowanb

Vicnonb3oBaHue XWUIoi naowaan o6uwexnTusa He ans
NPOXMBaHWsI 06y4alLwmxcs

MpoxneaHue NuL, He ABNAOLWMXCA obyyaroLmmmucs
Cpaya B apeHay

NHoe ncnonb3oBaHue

3HauyeHne

4-3TaXHOe 3aHne 06LWexnTnsa ¢
nogsanom (O6uwexunTtme Ne3)

MepMcknin kpaim

Poccuiickana ®epepaumnsa, 614990,

Mepmckuii Kpai, NHQYCTpUanbHbIA p-H, T.

Mepmb, yn. CemyeHko, 4. 13
KOPUAOPHbIA
1815,40 KkB.M.

na

38,00 KB.M.
0,00 KB.M.

0,00 KB.M.

O6LuLee KOIMYECTBO HaHUMaTenen, ABNAKWNXCSA 06yqa|0u.u/|M|/|cs1

KonunuectBo oby4aloLwmxca 3a cyeT cpeacTB hefepanbHOro
6toakeTa No O4YHON chopme 0byUeHUs uen.

KonnuyecTBo o6yvarowmnxcsa ¢ NoSHbIM BO3MelleHneM 3atpart
Ha cBoe O06y4YeHMeno O4YHOl hopme ob6yveHUs yen.

KonnyecTBo MHbIX HaHUMaTenem
UneHbl cemeli obydatoLwmxcsa yven.
Pa6boTHUKK yen.

UneHbl cemeli pabOTHUKOB 4er.

OGyLIaIOIJ.U/IECFI B UHbIX 06pa303aTeanblx opraHmsayunax 4den.

NHble nnuya ven.

KonunuectBo obyvatlouimxcsa rno o4How copme obyuveHus, He
SABMAOLWNXCA FpaXgaHaMmu Poccun, NpoxusBawLwmx B
06LWEeXNTnn yen.

KonuuectBo obyuarowmxcs, ykasaHHbIX B 4.5 cT.36
depepanbHOro 3akoHa ot 29.12.2012 Ne 273-93 «06
obpasoBaHun B Poccuiickon degepauynm», NpoXXnBarLWmX B
o6WexXntnn yen.

294 yven.

21 yen.

0 ven.
3 uen.
1 ven.
0 uen.
0 yen.

0 uen.

17 ven.

Pasmep nnatbl 3a o6uwexunTne ans obyvaluwmnxcsa 3a cHeT cpeacTB pesepanbHoro 6roaxeTa

Bcero
MnaTta 3a Nonb30BaHWe XUMNbIM NOMeW,eHneM

Mnata 3a KOMMyHaJslbHble YCyru

Pa3mep nnatbl 3a obwexntmne ansa o6yqa|ou.|,|/1xc;1 C NOJ/IHbIM BO3MeUWleHMeM 3aTpaT Ha cBoe 06yqume

Bcero

Mnata 3a NoNb30BaHME XWUJbIM NMoOMeLlLeHuneM

MnaTta 3a KOMMYHa/lbHble YCNyru

B 06LWEXUTUN OKasblBaOTCA JOMOSHUTENbHbIE YCNYTU
Pasmep nnatbl 3a AOMOMHUTENbHbIE YCAYTN

Ccbllka Ha KOnui 10KaslbHOro HOPMaTUBHOIO akTa,
ycTaHaB/MBalLWeEero CTOMMOCTb AOMOSIHUTENbHbLIX YCAYT B
06w exXnTnn

Ob6yuvatolmecs MHbIX 06pasoBaTesibHbIX OpraHusaLuii,
NPOXMBAKLWNX B 06LLEXNTUN

Bcero

380,00 py6.
21,00 py6.
359,00 py6.

380,00 py6.
21,00 py6.
359,00 py6.

HeT

HeT
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Ne

14.2.

14.3.

15.

15.1.
15.2.
15.3.

15.4.

16.

17.

18.

19.

20.

20.1.
20.2.
20.3.
20.4.
20.5.

20.6.

21.
22.
23.
24.

25.

MapameTp 3HaueHune

Mnata 3a No/b30BaHUe XWNbIM NOMeLLeHUEM

MnaTta 3a KOMMYHallbHble yCnyru

Pasmep naatbl 3a KOMMYHa/lbHble YC/yr B 06LEeXUTUM onpeaensieTcs rno nokasaHusMm npuéopos ydeTta

Bogbl HeT
MpupogHoro rasa (Npu HanMuMu rasnukKaunum oBLLEXNTNS) HeT
Tennosol aHepruun HeT
ONeKTpuYecKom aHeprum HeT
MpefyCcMOTPEHO N1 B OB EXNTUM OCBOBOXAEHUE XKUMbIX TONbKO MNPV NPOBEAEHUN PeMOHTa,

nomelLeHn Ha nepmos NeTHUX KaHukyn?

MpeaycMOTPEHO NN BbIMO/IHEHME CTYAEHTaMWN XO3ANCTBEHHbLIX HeT
paboT NM60 UHbLIX BUAOB 06s3aTeNbHbIX 0TPaboToK,
CBSi3aHHbIX C MPOXXWBAHWEM B OGLLEXNTUN?

MpeanycmMoTpeHbl NN Kakne-nmb0o orpaHMYeHUs Ha BXog U HeT
(wnn) BbIXOA, B 06w exunTtne?

MpenocTaBNATCA NN B OOLWEXUTUN XUMble NOMELEeHNA 13 HeT
pacyeTa mMeHee 6 KB.M, XW0W naowann Ha ogHOro
yenoseka?

Hannune o06beKTOB counanbHOM MHPaACTPYKTYpPbl B 06LLEXNTUN
MyHKT nuTaHus na
MomelleHe ansa opraHmM3aunm yyebHoOro npouecca na

MomMeuleHVe 411 opraHnsaunm MeaAnyNHCKOro 06CNyXMBaHUsA HeT

MomelweHne ana opraHnsaynm CNOPTUBHbLIX 3aHATUIA na
MomelweHne ana opraHmMsaumm KynbTYpPHbIX Nporpamm na
VHble nomeweHuns HeT
Hannune B 06w exntmm 6ecnnaTtHoro goctyna B VMIHTepHeT HeT
OcHaleHne XNAblX NOMELLeHUn TeEXHNKOM’ HeT
OcHaleHne XNNblX NOMeLWeHNn TBEpPAbIM MHBEHTapem na
OcHaleHNe XNNblX NOMELLeHNN MATKUM UHBEHTapem na
Hannune cBo604HOI0 XXMNoro oHaa 0 en.

caHUTapHbIX paboT M T.MN. ¢ 06A3aTesibHbIM
npejocTasB/fieHnemM Apyroro >uaoro
nomeweHns
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Ne

6.1.
6.2.
6.3.

7.1.

7.2.

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.

8.5.

10.

11.

11.1.
11.2.

11.3.

12.

12.1.

12.2.

12.3.

13.

13.1.

13.2.

14.

14.1.

14.2.

MapameTp
HanmeHoBaHMne obwexuTna

MecToHaxoxgeHune o6wexmnTna (cybbekT Poccuiickoi
dPepepaumn)

MonHbIi agpec o6 exntnsa

MnaHMpoOBKa XWU/bIX NOMELEHN B 06WEeXNTUN
O6uwas >xunas nnouwagb

Micnonb3oBaHme XWIoh naowann o6 exXmntna He ansa
npoxmBaHus obyuatroLimxcs

MpoxneBaHne nNuu, He ABAAKOLWNXCA 0byvaroLWwmMMncs
Cpaya B apeHAay

MHoe ncnonb3oBaHue

3HaveHune
3paHne (O6wexuntne Nod)

Mepmckuin kpan

Poccuiickana ®epepaumnsa, 614990,
Mepmckuii kpairi, CBepan0BCKUMA p-H, T.
Mepmb, yn. 25-ro OkTa6pA, g. 37

KOPUAOPHbINA
3233,10 KB.M.

aa

53,70 KB.M.
366,60 KB.M.

0,00 KB.M.

O6uiee KOMIMUYECTBO HaHUmaTenel, sABAAOWMXCA 06yyaromnummcs

KonnuecTtBo o6yuvaloLimxcsi 3a cHeT CPeAcTB defepanbHoro
6lo4KeTa No O4YHON hopme obyyeHUs 4en.

KonnuyectBo o6yvaroLwmnxcsa ¢ NosiHbIM BO3MeLeHnem 3atpart
Ha cBOe 0bOy4yeHMeno O4YHOoW hopmMe OByueHUs 4en.

KonnuyecTBo MHbIX HaHUMaTeneW
UneHbl cemeli obyydatoLwmxcsa yven.
PaboTHUKK yen.

YneHbl cemell paboOTHUKOB 4en.

O6yuatoumecs B UHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHm3auuax yen.

MHble nnua den.

KonunuectBo oby4aroLwmxca no o4Hon cpopme obyveHUs, He
ABNAILWMNXCA rpaxgaHamu Poccuun, npoxunsawwmnx B
06WEeXNnTnm yen.

KonunuectBo oby4alowmxcs, ykasaHHbIX B 4.5 cT.36
depepanbHOro 3akoHa o1 29.12.2012 Ne 273-93 «06
obpasoBaHuu B Poccuiickon degepaunun», NpoXxunsawwmnx B
06LWEeXnTnm yen.

573 uen.

42 yen.

0 uen.
7 yen.
1 yen.
0 uen.
0 uen.

4 yen.

29 ven.

Pa3mep nnatbl 3a 06w exnTme Ans obyyarLlmMXca 3a cyeT cpeacTB penepanbHoro 6toaxerta

Bcero
Mnata 3a Nosib30BaHUe XWNbIM MOMeLWeHnemM

MNnaTta 3a KOMMYyHa/lbHble yCnyru

380,00 py6.
21,00 py6.
359,00 py6.

Pasmep nnatbl 3a 06l eXnTHe A8 06ydalroLlmxcs € MoJIHbIM BO3MellLeHneM 3aTpaT Ha cBoe ob6y4yeHune

Bcero

MnaTa 3a Nonb30BaHWe XXWUIbIM MOMeLeHNEM

MnaTta 3a KOMMYHas/lbHble yCnyru

B 06LWWeXNTn oKasblBalOTCA AOMNOMHUTENbHbIE YCYTN
Pasmep nnatbl 3a AOMOSIHUTENbHBLIE YCAYTY

Ccbl/lKa Ha KOMWUIO NNIOKa/IbHOTO HOPMATUBHOIO akTa,
ycTaHaB/IMBaOLWEro CTOMMOCTb AOMNOSIHUTE/IbHbIX YCNYT B
ooWwexXntTnun

O6yuatouimecsi UHbIX 06pa3oBaTesibHbIX OpraHn3aunii,
NPOXUBAKLLNX B 06LLEXNTUN

Bcero

Mnata 3a Nosib3oBaHWeE XUNbIM MOMeELLEeHUEM

380,00 py6.
21,00 py6.
359,00 py6.

HeT

HeT
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Ne

14.3.

15.

15.1.
15.2.
15.3.
15.4.

16.

17.

18.

19.

20.

20.1.
20.2.
20.3.
20.4.
20.5.

20.6.

21.
22.
23.
24.

25.

MapameTp

Mnara 3a KOMMyHa/lbHble YCyru

3HayeHue

Pa3smep mnartbl 3a KOMMYHaJslbHble YC/yr B 06WeXUTUM onpeaensieTcs rno nokasaHusMm npuéopos yderta

Bogbl

MpupogHoro rasa (NpyY HaNUuUUU rasmurkaumum o6LLLEXUTUSA)
Tennosoli aHeprum

dNeKTpuYeckoii aHeprun

MpefyCcMOTPEHO /N B OBLLEXNTUM OCBOBOXAEHME XKUNbIX
nomelweHnii Ha nepunog NeTHNX KaHukyn?

MpeaycMOTPEHO NN BbIMO/IHEHME CTYAEeHTaMWN XO3AACTBEHHbIX
paboT NM60 MHbIX BUAOB 06A3aTesNibHbIX 0TPaboToK,
CBA3a@HHbIX C MPOXWBaHNEM B 06LWEXUTUN?

MpeaycMoOTpeHbl NN Kakne-n6o orpaHUYeHus Ha BXo4 1
(nnn) BbIXO[ B 06 EXNTHE?

MpenocTaBnATCA N B OO EXUTUN XUble NOMELWEeHNa ns3
pacuyeTa MmeHee 6 KB.M, XXWIOW naowagn Ha O4HOro
yenoseka?

HeT
HeT
HeT
HeT

TONbKO MpV MPOBeAEHNN peMoHTa,

CaHUTapHbIX pa60T N T.N. C 0653aTefNIbHbIM

npeaocTaBfeHNnemM 4PYroro >Xuaoro
nomeweHuns

HeT

HeT

aa

Hannune 06beKTOB couManbHOWM MHMPACTPYKTYpPbl B OOLLEXNTUN

MyHKT nutaHus

MomelweHne gna opraHusaunm y4yeb6HOro npouecca
MomelweHne ansa opraHu3saunm MeAuLUHCKOro ob6cny>xxmsaHus
MomelleHne gna opraHmsaunm CNOPTUBHbLIX 3aHATUN
MomelleHne ANa opraHmMsaunn KynbTYPHbIX Nporpamm

WHble nomelleHns

Hannuune B 06w exntnmn 6ecnnatHoro goctyna B NHTepHeT
OcHalleHne XnblX NoMeleHnii TeXHUKoM

OcHalleHne X1NblX NOMeLleHn TBEPALIM UHBEHTapem
OcHalleHne XUNblX NOMeELWEeHN MATKUM UHBEHTapeMm

Hannune cBo60A4HOro Xunnoro oHaa

McnonHsawwun 06s83aHHOCTU

FnaBHbIA Byxrantep
Mpepcepatens OCO

Mpepcepatens MMOC

aa
aa
HeT
aa
faa
HeT
HeT
HeT
aa
aa

0 en.

KonecHukoB AHAapei KoHCTaHTUHOBUY

Capcagckux MapuHa NeHHagbeBHa
BapakcnHa Mapusa AnekceeBHa

KonecoBa VpuHa AHaTonbeBHa
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